
V�sledky
1. SA1

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 17 --- Standardn� �as: 37.00 s --- Maxim�ln� �as: 73.00 s --- D�lka: 141.00 m --- Rychlost: 3.81 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 3 Petr Andr�s Cyrano Kr�lovsk� Manta Papillon A1 Agility Sezemice 0 0 30,30 0,00 4,65

2 V 7 Pavl�na Broul�kov� Tobby Kaval�r King Charles �pan�l A1 ZKO Nymburk 0 0 41,25 4,25 3,42

3 V 2 Petra Bure�ov� Ferda K���enec A1 �kola ps�ch sport� 0 0 41,97 4,97 3,36

4 V 4 Barbora �tefanov� Hugo Bi�onek A1 1 0 36,77 5,00 3,83

5 VD 1 Dominik Machotka Cheery Cinserella�s Ranch Jack Russell Teri�r A1 1 0 41,85 9,85 3,37

DIS BO 6 Pavl�na Courtonov� Adorable Andromeda Of Great Olympia Beagle A1 �kola ps�ch sport� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 8 Andrea Kaplanov� Beeatlejuice Hrad�ansk� bandita Jack Russell Teri�r A1 DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
1. SA2

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 21 --- Standardn� �as: 43.00 s --- Maxim�ln� �as: 73.00 s --- D�lka: 169.00 m --- Rychlost: 3.93 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 12 Lenka �indlerov� Cira Kutcher chan Parson Russell Teri�r A2 Agility Hloub�t�n 0 0 37,15 0,00 4,55

2 V 9 Iva Pabou�kov� Ellie Jack Russell Teri�r A2 1 0 41,82 5,00 4,04

3 V 15 Eli�ka Vernerov� Ad�lka Black Kickey Jezev��k A2 1 0 42,14 5,00 4,01

4 VD 13 Mark�ta Hrd� Meggi Talov�n �ivava kr�tkosrst� A2 ZKO Nymburk 1 0 48,95 10,95 3,45

5 VD 11 Ilona Andr�sov� Gargamel  od �en��ka Papillon A2 Agility Sezemice 0 2 47,58 14,58 3,55

6 D 14 Mark�ta Z�kov� Chessie Creme Bohemia Vampirelli Havansk� ps�k A2 Purina Pro Plan Ji��n 0 1 60,25 22,25 2,80

DIS BO 10 Kate�ina Hadov� Daphne Quod Bonum Parson Russell Teri�r A2 ZKO Nymburk DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
1. SA3

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 50.00 s --- Maxim�ln� �as: 74.00 s --- D�lka: 176.00 m --- Rychlost: 3.52 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 152 Dana T�mov� S�ba Jack Russell Teri�r A3 0 0 44,71 0,00 3,94

2 V 21 Vladim�r Puch�� Jessi Kn�ra� mal� A3 0 0 45,92 0,00 3,83

3 V 17 Zuzana Nov�kov� Floren  Od Pta�� Sk�ly Kaval�r King Charles �pan�l A3 0 0 49,39 0,00 3,56

4 D 18 Vendula Z�kov� Izabela �ele�sk� vrchy Sheltie A3 Purina Pro Plan Ji��n 1 1 60,79 20,79 2,90

DIS BO 19 Pavl�na Courtonov� Fionka K���enec A3 �kola ps�ch sport� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 20 Pavla Klu�kov� A3Ch Floyd K���enec A3 Amonra DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 22 Dana Mixov� Ad�lka Francouzsk� buldo�ek A3 DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
2. SA1

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 43.00 s --- Maxim�ln� �as: 86.00 s --- D�lka: 166.00 m --- Rychlost: 3.86 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 3 Petr Andr�s Cyrano Kr�lovsk� Manta Papillon A1 Agility Sezemice 0 0 35,63 0,00 4,66

2 V 7 Pavl�na Broul�kov� Tobby Kaval�r King Charles �pan�l A1 ZKO Nymburk 0 0 48,84 5,84 3,40

3 D 1 Dominik Machotka Cheery Cinserella�s Ranch Jack Russell Teri�r A1 1 2 53,39 25,39 3,11

4 BO 2 Petra Bure�ov� Ferda K���enec A1 �kola ps�ch sport� 1 2 58,99 30,99 2,81

5 BO 8 Andrea Kaplanov� Beeatlejuice Hrad�ansk� bandita Jack Russell Teri�r A1 0 1 78,27 40,27 2,12

DIS BO 6 Pavl�na Courtonov� Adorable Andromeda Of Great Olympia Beagle A1 �kola ps�ch sport� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 4 Barbora �tefanov� Hugo Bi�onek A1 DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
2. SA2

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 21 --- Standardn� �as: 63.00 s --- Maxim�ln� �as: 106.00 s --- D�lka: 167.00 m --- Rychlost: 2.65 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 14 Mark�ta Z�kov� Chessie Creme Bohemia Vampirelli Havansk� ps�k A2 Purina Pro Plan Ji��n 0 0 54,12 0,00 3,09

2 V 12 Lenka �indlerov� Cira Kutcher chan Parson Russell Teri�r A2 Agility Hloub�t�n 0 1 37,67 5,00 4,43

3 V 9 Iva Pabou�kov� Ellie Jack Russell Teri�r A2 1 0 44,07 5,00 3,79

4 VD 11 Ilona Andr�sov� Gargamel  od �en��ka Papillon A2 Agility Sezemice 1 1 44,03 10,00 3,79

DIS BO 10 Kate�ina Hadov� Daphne Quod Bonum Parson Russell Teri�r A2 ZKO Nymburk DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 13 Mark�ta Hrd� Meggi Talov�n �ivava kr�tkosrst� A2 ZKO Nymburk DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 15 Eli�ka Vernerov� Ad�lka Black Kickey Jezev��k A2 DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
2. SA3

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 22 --- Standardn� �as: 59.00 s --- Maxim�ln� �as: 88.00 s --- D�lka: 189.00 m --- Rychlost: 3.20 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 152 Dana T�mov� S�ba Jack Russell Teri�r A3 0 0 52,79 0,00 3,58

2 V 21 Vladim�r Puch�� Jessi Kn�ra� mal� A3 0 1 58,15 5,00 3,25

3 VD 18 Vendula Z�kov� Izabela �ele�sk� vrchy Sheltie A3 Purina Pro Plan Ji��n 2 0 62,11 13,11 3,04

DIS BO 19 Pavl�na Courtonov� Fionka K���enec A3 �kola ps�ch sport� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 20 Pavla Klu�kov� A3Ch Floyd K���enec A3 Amonra DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 22 Dana Mixov� Ad�lka Francouzsk� buldo�ek A3 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 17 Zuzana Nov�kov� Floren  Od Pta�� Sk�ly Kaval�r King Charles �pan�l A3 DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
3. SA1

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 42.00 s --- Maxim�ln� �as: 83.00 s --- D�lka: 178.00 m --- Rychlost: 4.24 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 3 Petr Andr�s Cyrano Kr�lovsk� Manta Papillon A1 Agility Sezemice 0 0 35,99 0,00 4,95

2 VD 7 Pavl�na Broul�kov� Tobby Kaval�r King Charles �pan�l A1 ZKO Nymburk 0 0 48,56 6,56 3,67

3 VD 6 Pavl�na Courtonov� Adorable Andromeda Of Great Olympia Beagle A1 �kola ps�ch sport� 2 0 44,30 12,30 4,02

4 VD 1 Dominik Machotka Cheery Cinserella�s Ranch Jack Russell Teri�r A1 2 0 44,57 12,57 3,99

5 D 4 Barbora �tefanov� Hugo Bi�onek A1 0 1 54,48 17,48 3,27

6 D 2 Petra Bure�ov� Ferda K���enec A1 �kola ps�ch sport� 1 0 56,92 19,92 3,13

7 BO 8 Andrea Kaplanov� Beeatlejuice Hrad�ansk� bandita Jack Russell Teri�r A1 0 0 77,10 35,10 2,31
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V�sledky
3. SA2

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 49.00 s --- Maxim�ln� �as: 83.00 s --- D�lka: 169.00 m --- Rychlost: 3.45 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 11 Ilona Andr�sov� Gargamel  od �en��ka Papillon A2 Agility Sezemice 0 0 42,33 0,00 3,99

DIS BO 10 Kate�ina Hadov� Daphne Quod Bonum Parson Russell Teri�r A2 ZKO Nymburk DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 13 Mark�ta Hrd� Meggi Talov�n �ivava kr�tkosrst� A2 ZKO Nymburk DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 9 Iva Pabou�kov� Ellie Jack Russell Teri�r A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 12 Lenka �indlerov� Cira Kutcher chan Parson Russell Teri�r A2 Agility Hloub�t�n DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 15 Eli�ka Vernerov� Ad�lka Black Kickey Jezev��k A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 14 Mark�ta Z�kov� Chessie Creme Bohemia Vampirelli Havansk� ps�k A2 Purina Pro Plan Ji��n DIS DIS DIS DIS DIS
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V�sledky
3. SA3

Rozhod��: Jitka Marou�kov� --- Po�et p�ek��ek: 22 --- Standardn� �as: 60.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 190.00 m --- Rychlost: 3.17 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 17 Zuzana Nov�kov� Floren  Od Pta�� Sk�ly Kaval�r King Charles �pan�l A3 0 0 54,82 0,00 3,47

2 V 22 Dana Mixov� Ad�lka Francouzsk� buldo�ek A3 1 0 51,49 5,00 3,69

3 V 21 Vladim�r Puch�� Jessi Kn�ra� mal� A3 1 0 52,80 5,00 3,60

4 VD 18 Vendula Z�kov� Izabela �ele�sk� vrchy Sheltie A3 Purina Pro Plan Ji��n 1 1 64,55 14,55 2,94

DIS BO 19 Pavl�na Courtonov� Fionka K���enec A3 �kola ps�ch sport� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 152 Dana T�mov� S�ba Jack Russell Teri�r A3 DIS DIS DIS DIS DIS
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